
Jolita Skeirienė FORMA PATVIRTINTA
Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo tarybos 
2012 m . rugsėjo 25  d. sprendimu Nr. 3.1.
(protokolas Nr. 14).  

             

Gavimo data 2012     -          -         Paraiškos Nr. 
(pildo Fondo administratorius)

PARAIŠKA KŪNO KULTŪROS IR SPORTO RĖMIMO FONDO PROJEKTŲ ATRANKOS 
KONKURSUI

 

FONDO LĖŠOMIS REMIAMA VEIKLOS SRITIS
(Įrašoma viena fondo lėšomis remiama veiklos sritis iš oficialiose fondo dokumentuose nustatytų remiamų finansavimo 
sričių sąrašo. Informacija pateikiama Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
interneto tinklalapyje adresu  www.kksd.lt ,skiltyje Fondas“.

SPORTO BAZIŲ PRIEŽIŪROS IR STATYBOS PLĖTOTĖ
1. PAREIŠKĖJO DUOMENYS
1.1. PAREIŠKĖJO REKVIZITAI

(Nurodomas visas pareiškėjo  pavadinimas pagal galiojantį Juridinių asmenų registrą)

JONAVOS PRADINĖ MOKYKLA

(Nurodoma  pareiškėjo teisinė forma)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA

 (Nurodomas pareiškėjo kodas pagal galiojantį Juridinių asmenų registrą)

290307360
 (Nurodoma gatvė,  namo numeris  ir  butas (jei  reikia),  pašto kodas,  vietovė pagal pareiškėjo oficialų registravimo  
adresą,  telefono numeris pagal tokią formą: (8 5) 2133257, 8-687-87039, elektroninio pašto adresas) 

SMĖLIO G. 11, JONAVA  LT- 55118,  (8 349) 66039, 8- 687-79354, 
el.p. jonavospradine@gmail.com
1.1. Pareiškėjo vadovas/įgaliotas asmuo
 (Nurodomas pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos, telefono numeris pagal tokią formą (8  
5) 2133257,8-687-87039,  elektroninio pašto adresas)

BIRUTĖ PRASAUSKIENĖ, DIREKTORĖ, (8 349) 66039, 8-687-79354
1.2. Kontaktinis asmuo/ projekto vadovas 
(Nurodomas vardas, pavardė, pareigos, telefono numeris pagal tokią formą (8 5) 2133257,8-687-87039, elektroninio  
pašto adresas. Turėtų būti nurodomas asmuo, kuris tiesiogiai susijęs su projekto aprašymo rengimu ir jo vykdymu.).

GINTARĖ  VINCIŪNIENĖ, PRADINIO UGDYMO MOKYTOJA (8 349) 66039, 8-689-98238

1

http://www.kksd.lt/


2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas
(Pavadinimas nurodo kam bus naudojamos lėšos, pav.: „Sporto inventoriaus įsigijimas“ ,“Sporto šakos plėtra“, 
“Dalyvavimas vienose ar kitose varžybose“, „Tokių ir tokių varžybų organizavimas ir vykdymas“, „Tokios ir tokios 
sporto bazės  remontas“, “Tokios ir tokios knygos leidyba“, “Sporto srities darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas“, 
‚Sporto informacijos plėtra“ ir pan. Pageidautina,  kad pavadinimas  susidarytų ne daugiau  kaip iš 5 žodžių)

Lauko sporto aikštelės rekonstravimas
2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis
(Nurodoma data ( metų ir mėnesių tikslumu), kada planuojama pradėti vykdyti ir kada planuojama baigti teikiamą 
projektą. Detaliai nurodoma kokią planuojama įsigyti sporto bazių priežiūros įrangą bei sporto inventorių ir sporto 
įrangą. Taip pat  nurodomas  numatomas  šios įrangos ir inventoriaus naudojimo laikotarpis)

2013 m. gegužės- rugpjūčio mėnesiais
Lauko sporto aikštelės rekonstravimui: pagrindas, danga, tvora.

2.3. Projekto tikslas
(Nurodomas tikslas (-ai) turi būti formuluojamas (-i) glaustai, aiškiai apibrėžiant pagrindinę projekto idėją, t. y., ko bus  
siekiama įgyvendinant projektą. Rekomenduojama formuluojant tikslą vartoti sąvokas „prisidėti prie (.......), siekti“ ir pan.  
Teikiamas projektas negali turėti daugiai kaip dviejų tikslų).

 1. Formuoti sveikos gyvensenos įgūdžius,  užkertant  kelią žalingų įpročių, nusikalstamumo plitimui 
ir gerinti formaliojo bei neformaliojo ugdymo kokybę.
2. Užtikrinti saugias sąlygas ir platesnes galimybes mokyklos bendruomenės  bei mikrorajono vaikų 
fiziniam lavinimui, maksimaliam užimtumui.

2.4. Projekto uždaviniai
(Uždaviniai  turėtų  būti  nustatomi  taip,  kad  būtų  galima  surinkti  ir  pateikti  duomenis,  patvirtinančius  projekto  metu  
padarytą pažangą; uždavinys turi atsakyti į klausimą, ką reikia padaryti, kad tikslas būtų pasiektas; vienam tikslui pasiekti  
negali būti numatoma daugiau kaip trys uždaviniai).

1. Įrengti daugiafunkcinę lauko sporto aikštelę, kurioje būtų organizuojamos kūno kultūros pamokos, 
krepšinio, tinklinio, lauko teniso, aerobikos ir kitų sporto šakų treniruotės bei varžybos;
2. Sudaryti sąlygas mokyklos mikrorajono gyventojams naudotis daugiafunkcine aikštele, tuo 
prisidedant prie jaunimo žalingų įpročių plitimo prevencijos.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas
(Pirmoje  dalyje  aprašoma:  kokią/kokias  problemas  sprendžia  šis  projektas;  ar  šios  problemos  yra  aktualios  ir  
prioritetinės per artimiausius metus; pagrįsti, kodėl  šis projektas ir jo eigoje numatytos veiklos yra efektyvi priemonė  
spręsti paminėtas problemas.
Antroje dalyje glaustai aprašoma projekto idėja, projekto veiklų vieta, kas dalyvaus projekte, kas vykdys projektą, kokios  
trukmės projektas, kokio pobūdžio projektas (ilgalaikis-trumpalaikis, skirtas plačiajai visuomenei ar uždaras) , pažymimas  
projekto pagrindinis rezultatas).

Jonavos pradinė mokykla,  siekdama ugdyti  sveiką,  aktyvų mokinį  2012 m.  kovo mėnesį  įstojo į 
Šalies mokyklų Vaikų ir jaunimo olimpinio ugdymo projektą bei 2012 m. balandžio mėn. mokykla 
sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centro pripažinta sveikatą  stiprinančia mokykla.  Mokykloje 
ugdosi 301 pradinių klasių mokinys. Mokykla  įkurta darželio patalpose, todėl sporto salė visiškai 
nepritaikyta  mokyklinio amžiaus vaikų sportiniams gebėjimams ugdyti. Vienintelė vieta žaidimams, 
sportui, aktyviam laisvalaikiui yra asfaltuota nesaugi aikštelė, kuri nuo aktyvaus naudojimo  duobėta, 
nutrupėjusi,  po lietaus kaupiasi   vanduo. Naujos sporto aikštelės įrengimas būtinas,  nes nukenčia 
mokinių fizinio ugdymosi kokybė, o mikrorajono vaikai neturi vietos aktyviam poilsiui.
Kiekvienais  metais  mokykla  dalyvauja  rajono  ir  respublikos  olimpinio  festivalio  renginiuose. 
Siekdama  mokyklos  tikslų  bei  tenkindama  mokinių  poreikius,  mokykla  ieško  sprendimų:  vaikai 

2



sportuoja miesto stadione, dviračių takuose, kitos mokyklos sporto salėje. Kūno kultūros pamokos 
dažnai vyksta už mokyklos ribų. Mokyklos pastangos buvo įvertintos puikiai: 2011 m. lapkričio 16 d. 
Lietuvos Respublikos Seime mokykla apdovanota kaip sportiškiausia tarp šalies mokyklų. 
 Kadangi viena iš mokyklos bendruomenės sveikatos stiprinimo veiklos prioritetinių sričių yra 
sportinės veiklos aktyvinimas, šiuo projektu numatoma įrengti daugiafunkcinę sporto aikštelę, kurioje 
vyks kūno kultūros pamokos, treniruotės, renginiai, varžytuvės, mankštos ir kita veikla.. 
Ilgalaikį projektą, skirtą plačiajai visuomenei, vykdys  mokyklos bendruomenė.
Teikiamo projekto įgyvendinimas ženkliai prisidėtų gerinant kūno kultūros pamokų, įvairių renginių  
kokybę mokyklos teritorijoje, sprendžiant mokyklos ir mikrorajono vaikų užimtumo  problemas, 
užkertant kelią žalingų įpročių atsiradimui.
2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai
(Kam,  kokiai  tikslinei  grupei  skirtas  šis  projektas  (išskaidyti  tikslinę  grupę  pagal  socialinius  rodiklius).  Taip  pat  
aprašoma, kas dalyvaus projekto veiklose, kiek bus dalyvaujančių šiame projekte. Pateikiami konkretūs tikslios auditorijos  
(dalyviai, sportininkai, projekto vykdytojai ir t. t.) ir abstrakčios auditorijos (žmonės, kurie sužinos apie projektą tiesiogiai  
ar projekto viešinimo metu)  skaičiai. Tai pat paminėti, iš kur šie dalyviai, koks jų amžiaus intervalas.)

Projektas skirtas mokyklos bendruomenei ir mikrorajono vaikams bei jaunimui.
Projekto veiklose dalyvaus visi (301) mokyklos 1-4 klasių mokiniai (7-10 m. ), mokytojai, tėvai, 
socialiniai partneriai.
Apie projekto rengimą sužinos Jonavos rajono savivaldybės administracija, o apie projekto vykdymą 
Jonavos miesto gyventojai  per Jonavos žiniasklaidą (TV „AVVA“, rajoninis laikraštis „Naujienos“).
2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą
(Pagal aukščiau įvardintus tikslus ir uždavinius numatyti, kokie rezultatai turi būti pasiekti projekto eigoje ir pasibaigus  
projektui.  Koks  yra  ilgalaikis  projekto  poveikis  projekto  dalyviams,  projekto  vadovams,  aplinkai.  Kokia  galima  šio  
projekto ilgalaikė nauda.)

Teikiamo projekto įgyvendinimas ženkliai prisidėtų gerinant kūno kultūros pamokų, įvairių renginių  
kokybę mokyklos teritorijoje, sprendžiant mokyklos ir mikrorajono vaikų užimtumo  problemas, 
užkertant kelią žalingų įpročių atsiradimui. Tinkamai įrengta  sporto aikštelė būtų patogi  ir patraukli 
mokiniams, pedagogams ir  mikrorajono gyventojams.
2.8. Projekto tęstinumas
(Ar šis projektas yra ankstesnių pareiškėjo  vykdytų projektų pasekmė ar tęstinumas? Koks numatomas tolimesnis projekto  
tęstinumas. Koks galimas šio projekto plėtojimas ir vystymas.)

Projektas yra naujas.  Kitas šio projekto etapas -sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas. Mokyklai 
reikėtų šio  sporto inventoriaus: krepšinio stovų, lentų, lankų, tinklelių; tinklinio stovų, tinklo, teisėjo 
bokštelio; teniso tinklo. Atnaujinta, įrengta ir aprūpinta reikiama įranga  mokyklos sporto aikštelė 
būtų saugi, mokykla galėtų plėtoti sporto šakų įvairovę.

3



2.9. Projekto priemonių įgyvendinimo planas

Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas Vykdymo data Vykdymo vieta

Dalyvių skaičius

Suma Lt.

(sportininkai, sportuotojai, treneriai, 
teisėjai, medikai, lydintys asmenys 

ir kiti dalyviai)

Iš viso
Iš jų sportininkų, 

sportuotojų
1 2 3 4 5 6 7

1 ketvirtis

Iš viso:
2 ketvirtis

Iš viso:
3 ketvirtis

Iš viso:
4 ketvirtis

Iš viso:

Iš viso 20___ m.:

4



3. DETALIOJI  LĖŠŲ POREIKIO SĄMATA IR SKAIČIAVIMAI
     

Eil. Nr.
 
 

Išlaidų rūšis Mato vieneto 
pavadinimas

 

Kiekis
 

Vieneto 
kaina

 

Reikalinga 
suma Lt

Iš Fondo 
prašoma 
suma Lt

I. Projekto įgyvendinimo išlaidos

1.
Projekto vykdytojų atlyginimas ir su juo susiję darbdavio mokesčiai (išskyrus biudžetinių įstaigų darbuotojų 
atlyginimus). Atlyginimai pagal autorines sutartis bei kitų atlygintinių paslaugų sutartis.

 1.1.
 1.2.
 1.3.
  Iš viso : 0

2. Maitinimo išlaidos (sportininkams, treneriams, teisėjams ir kt. projekto dalyviams ir vykdytojams)   

 2.1.      
 2.2.      
 2.3.      
   Iš viso :   0

3.  Projekto vykdytojų ir dalyvių komandiruočių, akreditacijos ir kt. kompensacijų išlaidos  

 3.1.      
 3.2.      
 3.3.      
   Iš viso :   0

4.  
Patalpų, bazių, sporto aikštelių, inventoriaus, transporto ir kita nuoma bei eksploatavimo  išlaidos (šildymas, 
elektros energija ir pan.)  

 4.1.      
 4.2.      
 4.3.      
   Iš viso :   0

5.  Prekės ir paslaugos (apdovanojimai, spaudos, leidybos darbai, informacijos sklaida, kitos paslaugos, prekės) 

 5.1.   
 5.2.  

5.3.
   Iš viso :   0

6.  Specialiųjų sporto techninių priemonių ir įrangos įsigijimas 
 

 6.1. .    
 6.2.      

6.3.
   Iš viso :   0

7.  Sporto inventoriaus, įrangos, aprangos įsigijimas, kai vieneto vertė mažiau kaip 1000 LTL 
 

 7.1. .    
 7.2.      

7.3.
   Iš viso :   0

8.  Sporto inventoriaus, įrangos, aprangos įsigijimas, kai vieneto vertė daugiau arba lygu  1000 LTL 
 

 8.1. .    
 8.2.      

8.3.
   Iš viso :   0

5



9.  Sporto bazių statybos ir remonto paslaugų įsigijimas 
 

Aikštelės danga

9.1.
Asfaltbetonio dangos sluoksnio 
frezavimas freza  k9=1.15

100m2    2,16        1259,23

9.2.
Išlyginamojo sluoksnio iš asfaltbetonio 
mišinio  įrengimas  k8=1.17, k9=1.15

t   11,0         3295,56

9.3.

II grupės grunto kasimas 0.4m3 kaušo 
talpos ekskavatoriais, pakraunant į 
autosavivarčius  k1=1.2,  k2=1.2, 
k9=1.15

t. m3    0,15         830,67

9.4.

Iškasų dugno ir pylimų viršaus 
planiravimas 66 kW autogreideriais, 
kai gruntas ii grupės  k9=1.15

t.m2    0,254         23,59  

9.5.

30cm storio grunto sluoksnio 
sutankinimas nelaistant vandeniu 
prikabinamais 12t  volais,važiuojant 
viena vieta  6  kartus  k9=1.15

100m3    0,77         121,61

9.6.

Iškasų dugno ir pylimų viršaus 
planiravimas 66 kW autogreideriais, 
kai gruntas ii grupės  k9=1.15

t.m2    0,254   23,59

9.7.

Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo 
sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio 
k9=1.15

m3   38,0     1588,13

9.8.

Viensluoksnių 15 cm storio pagrindų ir 
dangų iš žvyro skaldos  įrengimas  
k9=1.15

100m2    2,54    3400,46

9.9.

Išlyginamojo sluoksnio i iš smėlio-
žvyro mišinių įrengimas  k1=1.2,  
k2=1.2, k9=1.15

100m3    0,12    663,85

9.10.

5 cm storio dangos įreng., 
panaudojant asfaltbet.klotuvą su 
automat. a. regul. iš asfaltbet. miš. AC 
11 VN  k8=1.17, k9=1.15

100 m2    4,64    16165,33

9.11.

80x200 mm skersmens betoninių 
bordiūrų ant betoninio pagrindo 
įrengimas  k1=1.05,  k2=1.05, 
k9=1.15

100m    0,92    2272,96

9.12.
Dviejų sluoksnių sintetinės  dangos 
įrengimas

100m2    4,64    41970,83

9.13.

Vejos mažų plotų atnaujinimas, 
papildant 10 cm augalinio grunto 
sluoksniu  k9=1.15

100m2    1,5     1728,72

Iš viso 73345

Aikštelės aptvėrimas

9.14.
Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio 
pamatai

m3    1,89    1102,39

9.15.
Metalinio tinklo tvoros įrengimas, kai 
stulpai  metaliniai ( 2,5m aukščio)

m    1,1     11344,57

 
 9.16
.

Vartelių įrengimas, pastatant 
metalinius stulpus  k8=1.04

vnt    2,0     

 
728,99

Iš viso 13176

Aikštelės žymėjimas

9.17
Aikštelės linijų žymėjimas rankiniu 
būdu  k9=1.15

km    1,5     1864,02

Iš viso 1864

Viso žiniaraštyje   2 88385

6



Papildomų medžiagų vertė   3.00%

Papildomų mechanizmų vertė   3.00%

Sezoniniai darbai  15.00% (3239)

Specifiniai darbai  17.00%

Papildomas darbo užmokestis   
8.00%(6097+486+97)

      91971

Soc.draudimo išlaidos  
30.98%(6097+486+97+534)

Statinio statybos išlaidos 94206

Statybvietės išlaidos   9.00% 8479

Iš viso tiesioginės išlaidos 102685

Pridėtinės išlaidos  
30.00%(6097+486+97+534)

2164

Pelnas   5.00%(102685+2164) 5242

Iš viso netiesioginės išlaidos 7406

Bendra vertė be PVM 110091

Pridėtinės vertės mokestis  21.00% Bendra vertė su PVM 23119

Iš viso: 133210

Iš fondo prašoma  suma 70000

10  Sporto bazių statybos, remonto  ir priežiūros paslaugų įsigijimas (esminis turto pagerinimas) 
 

10.1. .    
10.2.      
10.3.

   Iš viso :   

11  
Kitos projekto tikslams pasiekti reikalingos išlaidos 

 
 11.1. .    
 11.2.      

11.3.
   Iš viso :   0

  Iš viso I    
II.  Projekto administracinės išlaidos  (ne daugiau 30 % projekto įgyvendinimui skirtų lėšų)

1.  
Atlyginimas ir su juo susijusios išlaidos projekto vadovui, finansininkui ir su juo susiję darbdavio 
mokesčiai.  

 1.1.      
1.2

 1.3.      
   Iš viso :   0

2.
Kitos administravimo išlaidos (biuro nuomos, komunalini paslaugų, ryšių paslaugų, kanceliarinių prekių, 
komandiruočiu ir kitos projekto tikslams pasiekti reikalingos administravimo išlaidos)

 2.1.      
2.2

 2.3.      
   Iš viso :   0

  Iš viso II    133210 70000
  IŠ VISO IŠLAIDŲ (I+II)    133210 70000

7



4. INFORMACIJA

4.1 Papildomas finansavimas
(Trumpai aprašoma, iš kur bus surinktas/gautas papildomas finansavimas šio projekto veikloms įgyvendinti. Aprašoma, iš 
kur jau yra gautos lėšos ir iš kur ir kiek yra tikimasi gauti papildomų lėšų bei kokios priemonės naudojamos tam tikslui)

Papildomos lėšos  yra surinktos iš  2 proc.  tėvų įnašų, Jonavos raj. Savivaldybės taryba projekto 
įgyvendinimui  skiria  40 proc. projekto vertės  iš 2013 m. savivaldybės biudžeto, tikimasi,  kad   
UAB  „Skaudva“, UAB „Agva“, UAB „Horda“  atliks darbus už 5210 Lt sumą.
4.2 Prašome pateikti planuojamų projekto pajamų šaltinius

Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšos 70 000
Savivaldybės lėšos 53000
ES struktūrinių fondų lėšos                     
Tarptautinių sporto organizacijų lėšos      
Rėmėjų lėšos                                             5210
Nuosavos lėšos
Kitos lėšos (išvardinti) Mokyklos 2 proc.

5000

4.3. Projekto partneriai
(Aprašoma kiekviena organizacija (įmonė, įstaiga ir t. t.) – projekto partnerė, jos veiklos pobūdis ir  patirtis veiklose,  
kurios bus naudojamos projekte. Tai pat įvardinamas partnerio vaidmuo projekte.)

 Projekto partneriai -UAB „Horda“ - telekomunikacijų statyba, UAB “Skaudva” - statybų  ir 
komunikacijų darbai,  UAB ”Agva”- baldų fornitūros prekyba , UAB  “Ramidonas” – prekyba 
automobiliais ir automobilių dalimis – atliks sporto aikštelės statybos darbų už 5210 Lt.

4.4. Pareiškėjo gautos lėšos iš Fondo 20_______ metais
 Negauta

Tvirtinu, kad:
1. esu susipažinęs su Fondo administravimo taisyklėmis;
2. paraiškoje pateikta  informacija  yra  tiksli  ir  teisinga.  Gavęs paramą,  įsipareigoju informuoti 

Kūno  kultūros  ir  sporto  rėmimo  fondo  tarybą,  kaip  vykdomas  projektas,  ir  nustatytais 
terminais  pateikti pagal patvirtintas formas Fondo lėšų naudojimo ataskaitas.

Paraiškos užpildymo data:  2012 m. spalio   29 d.

Pareiškėjo vadovas/įgaliotas asmuo    ________________   
                        (parašas)   (Vardas, pavardė)

Pareiškėjo finansininkas _____________________________    
           (parašas)               (Vardas, pavardė)

A.V.

Birutė Prasauskienė

Julija Skripnik

8



                                                                                                                  1 PRIEDAS    

PAPILDOMI DOKUMENTAI – LYDRAŠTIS

Organizacijos pavadinimas JONAVOS PRADINĖ MOKYKLA 
Kodas 290307360
Projekto pavadinimas Lauko sporto aikštelės rekonstravimas

Organizacijos vadovas ____________________________ 
      (parašas) (Vardas, pavardė)

Dokumento pavadinimas Egz. 
skaičius

Puslapių 
skaičius

Kompiuteriu užpildyta projekto paraiška. 1 9

Juridinio asmens registravimo pažymėjimo (jei registruojant juridinį asmenį 
toks turi būti išduodamas) ir juridinio asmens steigimo dokumentų kopijos.

1 1

Teikiant paraišką sporto bazių priežiūros ir statybos plėtotei:
Tinkamai patvirtintas dokumentų, įrodančių teisėtą nekilnojamojo turto 
valdymą, naudojimą ar disponavimą juo, kopijos.

1 7

Pareiškėjas gali pateikti:
Valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos, kitų juridinių asmenų, kurių 
veikla susijusi su kūno kultūros ir sporto plėtra, pritarimas (rekomendacija) 
projekto vykdymui.

1 5

Susitarimų dėl bendradarbiavimo įgyvendinant projektą su valstybės (ar) 
savivaldybių institucijomis, ir (ar) įstaigomis, ir (ar) kitais juridiniais 
asmenimis teikiamo projekto įgyvendinimo laikotarpiu kopijas.

1 6

Pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pasirašytas laisvos formos 
patvirtinimas (teikiamas ant atskiro firminio pareiškėjo blanko),  kad: 
-  pareiškėjas nėra sustabdęs  ar  apribojęs savo veiklą;
-  pareiškėjas  nėra  neįvykdęs   mokesčių   ar   socialinio   draudimo   įmokų 
mokėjimo įsipareigojimų pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus;
- pareiškėjas paraiškoje  arba  papildomuose  dokumentuose  nepateikė tikrovės 
neatitinkančius duomenis arba nepateikė suklastotus dokumentus;
- pareiškėjas yra  atsiskaitęs  už  ankstesniais  metais  iš  Fondo  gautų   lėšų 
panaudojimą  sutartyje ir taisyklėse numatyta tvarka arba gautas Fondo lėšas 
panaudojo pagal tikslinę paskirtį;
- pareiškėjas nepažeidė taisyklių 30.1.2. punkte nustatytas sąlygas;
-  pareiškėjo  atžvilgiu  nepradėtos  bankroto,  reorganizavimo,  pertvarkymo  ar 
likvidavimo  procedūros  ir  (arba)  jo  atžvilgiu  taikomas  turto  areštas  ir 
išieškojimas nenukreiptas į projektui skirtas Fondo lėšas.

1 1

Birutė Prasauskienė     

9



10


	

